



Município de
Dois Vizinhos

Estado do Paraná

1

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS
PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 145/2017

O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: **REGISTRO DE PREÇOS POR ITEM, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO PARA MANUTENÇÃO DE BUEIROS EM ESTRADAS RURAIS, E GALERIAS PARA GUIAS PLUVIAIS EM VIAS URBANAS – EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE.**

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 251/2017

Empresa: DERIVADOS DE CIMENTO DUOVIZINHENSE LTDA – EPP, CNPJ sob o nº 78.724.937/0001-05

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	UN	Qtde	Preço unitário	Preço total
01	1	3958	TUBO DE CONCRETO 100 CM Especificações mínimas: Tubo com 100 centímetros de diâmetro, por 100 centímetros de comprimento, os tubos deverão seguir todas as recomendações e exigências da ABNT, de acordo com a NBR 8890/2007.	DERIVADOS DE CIMENTO DUOVIZ. LTDA	UN	50,00	208,00	10.400,00
01	2	5264	TUBO DE CONCRETO 30 CM Especificações mínimas: Tubo com 30 centímetros de diâmetro, por 100 centímetros de comprimento, os tubos deverão seguir todas as recomendações e exigências da ABNT, de acordo com a NBR 8890/2007.	DERIVADOS DE CIMENTO DUOVIZ. LTDA	UN	50,00	28,50	1.425,00
01	4	3952	TUBO DE CONCRETO 60 CM Especificações mínimas: Tubo com 60 centímetros de diâmetro, por 100 centímetros de comprimento, os tubos deverão seguir todas as recomendações e exigências da ABNT, de acordo com a NBR 8890/2007.	DERIVADOS DE CIMENTO DUOVIZ. LTDA	UN	200,00	70,00	14.000,00
01	5	3956	TUBO DE CONCRETO 80 CM Especificações mínimas: Tubo com 80 centímetros de diâmetro, por 10 centímetros de espessura de parede, por 100 centímetros de comprimento,	DERIVADOS DE CIMENTO DUOVIZ. LTDA	UN	50,00	141,00	7.050,00



Município de
Dois Vizinhos

Estado do Paraná

			os tubos deverão seguir todas as recomendações e exigências da ABNT, de acordo com a NBR 8890/2007						
TOTAL									32.875,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 252/2017

Empresa: NIENDIEKER & CIA LTDA – EPP, CNPJ sob o nº 05.267.432/0001-87

ITENS									
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	UN	Qtde	Preço unitário	Preço total	
01	3	3955	TUBO DE CONCRETO 40 CM Especificações mínimas: Tubo com 40 centímetros de diâmetro, por 100 centímetros de comprimento, os tubos deverão seguir todas as recomendações e exigências da ABNT, de acordo com a NBR 8890/2007.	Millenium	UN	200,00	37,80	7.560,00	
TOTAL									7.560,00

Dois Vizinhos, 22 de novembro de 2017.

Raul Camilo Isotton
Prefeito